
SMLOUVA O AKCI, POTRVZENÍ AKCE

Smluvní strany:

Agentura Pragotour s.r.o.
IČ: 10965670
se sídlem se sídlem Fr. Štíbra 148, 252 26 Kosoř
zastoupena Mgr. Michalem Štýsem, jednatelem společnosti
(dále jen „dodavatel") na straně jedné

Základní škola Generála Janouška, Praha 9-Černýmost, Dygrýnova 1006/21, příspěvková organizace
IČ: 61386898
se sídlem Dygrýnova 1006/21, Černý Most, 198 00 Praha 9
zastoupena Mgr. Jaroslavou Budilovou, ředitelkou školy
(dále jen jako „odběratel") na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník tuto smlouvu o akcí

I, Vymezení akce

Dodavatel se zavazuje zajistit pro odběratele jednodenní akci do Norimberku v termínu 8.12.2023.

II. Předmět smlouvy

Akce se zúčastní přibližně 46 platících žáků, přičemž pro zachování ceny akce uvedené v článku III. této
smlouvy je nezbytná účast minimálně 38 žáků. Třem pedagogům budou poskytnuty všechny služby zcela
zdarma.

III. Cena akce

Cena za jednoho účastníka činí 1 090,- Kč a zahrnuje dopravu autobusem tam i zpět, služby průvodce a
zahraniční cestovní pojištění (léčebných výloh a odpovědnosti).

Po realizaci zájezdu bude vystavena faktura dle skutečného počtu žáků se splatností 14 dnů od vystavení
faktury.

IV. Storno podmínky

V případě, že se akce zúčastní uvedený minimální počet žáků, nebudou účtovány žádné storno poplatky.
V případě, že počet žáků klesne pod požadované minimum účastníků, bude účtován poplatek lOO %

z ceny akce za každého účastníka, který bude pod daným minimem.

Podpisem této smlouvy souhlasí odběratel s VOP cestovní kanceláře, které jsou uvedeny na webových
stránkách.

SMLOUVA O AKCI, POTRVZENÍ AKCE

Smluvní strany:

Agentura Pragotour s.r.o.
IČ: 10965670
se sídlem se sídlem Fr. Štíbra 148, 252 26 Kosoř 
zastoupena Mgr. Michalem Štýsem, jednatelem společnosti 
(dále jen „dodavatel") na straně jedné

Základní škola Generála Janouška, Praha 9-Černý most, Dygrýnova 1006/21, příspěvková organizace 
IČ: 61386898
se sídlem Dygrýnova 1006/21, Černý Most, 198 00 Praha 9 
zastoupena Mgr. Jaroslavou Budilovou, ředitelkou školy 
(dále jen jako „odběratel") na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník tuto smlouvu o akcí

I, Vymezení akce

Dodavatel se zavazuje zajistit pro odběratele jednodenní akci do Norimberku v termínu 8.12.2023.

II. Předmět smlouvy

Akce se zúčastní přibližně 46 platících žáků, přičemž pro zachování ceny akce uvedené v článku III. této 
smlouvy je nezbytná účast minimálně 38 žáků. Třem pedagogům budou poskytnuty všechny služby zcela 
zdarma.

III. Cena akce

Cena za jednoho účastníka činí 1 090,- Kč a zahrnuje dopravu autobusem tam i zpět, služby průvodce a 
zahraniční cestovní pojištění (léčebných výloh a odpovědnosti).

Po realizaci zájezdu bude vystavena faktura dle skutečného počtu žáků se splatností 14 dnů od vystavení 
faktury.

IV. Storno podmínky

V případě, že se akce zúčastní uvedený minimální počet žáků, nebudou účtovány žádné storno poplatky.
V případě, že počet žáků klesne pod požadované minimum účastníků, bude účtován poplatek lOO % 
z ceny akce za každého účastníka, který bude pod daným minimem.

Podpisem této smlouvy souhlasí odběratel s VOP cestovní kanceláře, které jsou uvedeny na webových 
stránkách.



v Praze, dne.
Jc

V 7^/u dne.
/í'. M3

 
 

  

Agentura Pragotour s.r.o. 

dodavatel
Základní škola Generála Janouška, Praha 9 - Černý 

most, Dygrýnova 1006/21 
příspěvková organizace 

odběratel


